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% Sainsbury’s Coleslaw, Taste Lipton Ice Tea Peach Sainsbury's Frozen Dark Pepsi Max Cans 24x330ml
hectar i . — the Difference 300g Flavoured Still Soft Drink Sweet Cherries 450g
prices B¢ nectar 1.25L
rices -
- : £1.65 £2.00 £2.50 £10.50
55p / 100g 16p / 100ml £5.56 / kg 13p / 100ml

# W“ ?;sk""‘ u‘_,%%;ﬁ Salnsbury's Oranges, Taste Lipton Ice Tea Raspberry Sainsbury’s Frozen Summer Diet Coke 24x330ml
PHILADELPH “gg =T the Difference x4 Flavoured Still Soft Drink Fruits 500g
DINE IN FOR 2 i 7 Bal:rllf T 1.25L
£2.25 £2.00 £2.50 £10.75
Dine in is the new dine out Fridge filler favourites spend and save 56p / ea 16p / 100ml £5.00 / kg 14p / 100ml
Meal Deals at Sainsbury's coupon
£4 off £12 spend with coupon FRIDGE4
@

" h K in th i Goodfella's Stonebaked Thin Colgate Advanced White Kit Kat 2 Finger Dark Coca-Cola Zero Sugar Zero
Back to school Back in the routine Margherita Pizza 345  Whitening Toothpaste 125ml Chocolate Biscuit Bar Caffelne 8x330ml
Save up to 25% on selected stationery and Let's get organised 9x20.7g
dinnerware £3.00 £4.50 £2.00 £4.95

£8.70 / kg £3.60/ 100ml £1.07 / 100g

19p / 100ml



Buy any 2 for £3.00
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Sainsbury's Chopped Onlons  Sainsbury's Sweetcorn, Super Sainsbury's Frozen Raw Sainsbury's Pomodorino Baby
5009 Sweet 1kg Peeled Jumbo King Prawns Plum Tomatoes, Taste the
ASC, Taste the Difference Difference 250g
£1.30 £1.60 £5.00 £1.85
£2.60 / kg £1.60 / kg £22.22 / kg £7.40 / kg

Bracx =
Birds Eye Petits Pols 960g Salnsbury's British Pork Salnsbury's Carrots, So Walkers Cheese Onion
Sausages, Taste the Organic 700g Multipack Crisps 6x25g
Difference x6 400g
£3.60 £3.25 £1.30 £2.20
£3.75/ kg £8.13 / kg £1.86 / kg £1.47 / 100g
.
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Lurpak Slightly Salted KitKat 2 Finger Milk Coca-Cola Zero Sugar 2L Lipton Ice Tea Lemon
Spreadable Blend of Butter Chocolate Biscuit Bar Flavoured Still Soft Drink
Rapeseed OIl 400g Multipack 9x20.7g 1.25L
£3.75 £2.00 £2.40 £2.00
£9.38/ kg £1.07 /100g 12p / 100ml 16p / 100ml

PEPPERONI 9109

Goodfella's Stonebaked Thin Coca-Cola Zero Sugar Cherry  Helnz Cream of Mushroom  Helnz Tomato Ketchup 910g
Pepperoni Pizza 332g 2L Soup 4x400g
£3.00 £2.40 £4.00 £4.50
£9.04/ kg 12p / 100ml 25p / 100g 49p / 100g

RASPBERRIES

Lipton Ice Tea Mango Sainsbury's Majestic Vine Salnsbury’s Frozen Sainsbury’s Blueberries 300g
Flavoured Still Soft Drink Rlpened Tomatoes, Taste the Raspberries 350g
1.25L Difference 300g
£2.00 £2.00 £2.50 £2.85
16p / 100ml £6.67 / kg £7.14 / kg £9.50/ kg
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McVitie's Milk Chocolate Walkers Salt Vinegar Salnsbury’s Lightly Spiced  Red Bull Energy Drink 250ml
Digestives Biscuits Twin Pack Multipack Crisps 6x25g Wedges 900g x8
2x316g
£3.50 £2.20 £1.80 £9.10
55p / 100g £1.47 / 100g £2.00/ kg 46p / 100ml



McVitie's Milk Chocolate
Digestives Biscuits 266g

£1.90
71p/100g

250g

Heinz Tomato Ketchup
Squeezy 250g

£2.30
92p / 100g

G RAGY

GRANULES

190g

Bisto Gravy Granules 190g

£3.00
£1.58/100g

Sure 72hr Bright Bouquet
Nonstop Protection Anti- Tomato Sauce 3 x 200g
Perspirant Deodorant Aerosol
£2.50 £2.25
£1.67 /100ml £3.75/kg

SWEET
BLACKBERRIES
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Oreo Double Stuff Sandwich Sainsbury's Blackberries,

Blscults 157g Sweet 150g
£1.20 £1.99
76p / 100g £13.27 / kg

So Organic Houmous 200g  Helnz Cream of Tomato Soup

x4 400g
£1.55 £4.00
78p / 100g 25p / 100g

WATERCRESS
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Helnz Baked Beans Ina Rich  Sainsbury’'s Watercress 80g

£1.35
£1.69/100g
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Diet Coke No Caffelne 2L

£2.40
12p / 100ml

Helnz Classic Cream of
Chicken Soup 4x400g

£4.00
25p / 100g

Diet Coke 2L Innocent Kids Smoothies,
Strawberries, Raspberries
Apples with Vitamins
£2.40 £3.60
12p / 100ml 60p / 100ml
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Napolina Chopped Tomatoes Birds Eye Garden Peas 375g  Sainsbury's Sweet Peppers
(Colours may vary) x3

4x400g
£3.00 £1.60
£1.88 /kg £4.27 / kg

™ READY
SALTED
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Walkers Ready Salted
Multipack Crisps 6x25g Tomato Sauce 4 x 415g
£2.20 £4.00
£1.47 /100g £2.41 / kg

£y

BLUEBERRIES

Sainsbury's Frozen
Blueberries 400g

£2.50
£6.25/ kg

£1.65
55p/ea

Helnz Baked Beans In aRich Sainsbury’s British Gems New
Potatoes, Taste the

Difference 750g

£1.20
£1.60/ kg

Soreen Strawberry Lunchbox
Loaves 5x30g

£1.80
36p/ea

Walkers Wotsits Really
Cheesy Multipack Crisps
Snacks 6x16.5g
£2.20
£2.22/100g

Weetabix Cereal x48

£5.50
11p / bisc
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CRISPY
NUGGETS
300g
Sainsbury's Cherry Tomatoes  Quorn Vegetarian Chicken Sainsbury's Frozen Large Tropicana Pure Smooth
500g Style Nuggets 300g Cooked Peeled King Prawns Orange Fruit Juice 900ml
ASC 180g
£1.35 £2.50 £3.50 £3.25
£2.70 / kg £8.33 / kg £19.44 / kg 36p / 100ml
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Birds Eye Omega 3 Fish Sainsbury’s Pink Lady Apples  Sainsbury's Red Seedless  Coca Cola Zero Sugar Cherry
Fingers x10 280g x4 Grapes 500g 8x330ml
£3.00 £2.40 £1.80 £4.95
£10.71/kg 60p / ea £3.60/ kg 19p/ 100ml
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460g
Helnz Top Down Ketchup Kelly's Cornish Clotted Ice  Helnz Baked Beans In a Rich Salnsbury’s Easy Peelers,
460g Cream 950ml Tomato Sauce 6 x 415g Taste the Difference 600g
£3.40 £4.00 £5.50 £2.00
74p / 100g 42p / 100ml £2.21/ kg £3.33 / kg
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CHERRY
TOMATOES

Sainsbury's Cherry Tomatoes
500g

£1.35
£2.70 / kg

Birds Eye Omega 3 Fish
Fingers x10 280g

£3.00
£10.71/ kg

Helnz Top Down Ketchup
460g

£3.40
74p / 100g
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Quorn Vegetarian Chicken Sainsbury's Frozen Large Tropicana Pure Smooth
Style Nuggets 300g Cooked Peeled King Prawns  Orange Fruit Julce 900ml

ASC 180g
£2.50 £3.50 £3.25
£8.33/ kg £19.44 / kg 36p /100ml

RED SEEDLESS
BRAPES
prasly

Sainsbury’s Pink Lady Apples  Sainsbury’'s Red Seedless  Coca Cola Zero Sugar Cherry
x4 Grapes 500g 8x330ml
£2.40 £1.80 £4.95
60p / ea £3.60/ kg 19p/100ml
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Kelly's Cornish Clotted Ice  Helnz Baked Beans In a Rich Salnsbury's Easy Peelers,
Cream 950ml Tomato Sauce 6 x 415g Taste the Difference 600g
£4.00 £5.50 £2.00
42p / 100ml £2.21/ kg £3.33/ kg



